АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от / /  с < г :
город Т им аш евск

О проведении в рамках краевой акции ярмарки
вакансий «Планета ресурсов»

В целях исполнения Федерального закона от 19 апреля 1991 года
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в соответствии
с Положением о министерстве труда и социального развития Краснодарского
края, утвержденного постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 21 декабря 2015 года № 1240, планом работы
министерства труда и социального развития Краснодарского края на 2016 год,
на основании приказа министерства труда и социального развития
Краснодарского края от 17 марта 2016 года № 333 «О проведении краевой
акции Планета ресурсов», в целях содействия гражданам в поиске подходящей
работы, определяя задачу снижения социальной напряженности на рынке труда
муниципального образования Тимашевский район, предоставления
качественных услуг по профориентации, ознакомления безработных
и незанятых граждан, а также выпускников общеобразовательных учреждений
Тимашевского района с учебной базой Краснодарского края для выбора
профессии:

1. Государственному казенному учреждению Краснодарского края
«Центр занятости населения Тимашевского района» (Пушкарь) рекомендовать
провести краевую ярмарку вакансий «Планета ресурсов» (далее -  ярмарка)
в МБ УК «Межпоселенческом районном Доме культуры имени В.М.Толстых»
19 апреля 2016 года с 10.00 часов до 13.00 часов.

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Тимашевский район (Сацкая) обеспечить посещение ярмарки учащимися
выпускных классов образовательных учреждений Тимашевского района.

3. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального
образования Тимашевский район (Яковенко) обеспечить ■■ присутствие
несовершеннолетних граждан и членов их семей, находящихся в социально
опасном положении и трудной жизненной ситуации.

№

2

4. Рекомендовать отделу МВД России по Тимашевскому району (Скорня
ков) принять меры по обеспечению безопасности и правопорядка на террито
рии проведения ярмарки.

5. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования Тимашевский район (Звонова) обеспечить широкое освещение
организации и проведения ярмарки в средствах массовой информации.

6. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение на
стоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И.Мальченко.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов